

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilný symbol :1072411017**

číslo : F1072411017

Dodávateľ:

Ptáček - veľkoobchod, a.s.
 Vajnorská 140
 831 04 BRATISLAVA

Mestský súd Bratislava III, odd. Sa, vložkač.4354/B

Odberateľ:

Vodárne a kanalizácie Stupava,
 s. r. o.
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava

IČO : 35814586

IČ DPH: SK2020202294

DIČ: 2020202294

Číslo účtu 1562741008/1111

IBAN SK3311110000001562741008

SWIFT UNCRSKBX

Variabilný symbol : 1072411017

Vaše číslo objednávky :

Číslo dodacieho listu:

Číslo zákazky:

IČO : 50107461

IČ DPH: SK2120187817

DIČ: 2120187817

Číslo objednávky : J1072413798

Dátum dodania: 23.10.24

Dátum vystavenia: 23.10.24

Dátum splatnosti: 23.10.24

Spôsob platby: KARTOU

Zákazník-kontakt:

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
K40P16ZB	Šachta kanalizačná - Šachtové dno s integrovanou spätnou klapkou DN 400/160 oranžová			
210015000004350002	1 KS	20	130,76	130,76
222020	Rúra plastová odpadová KGEM SN4 DN 150, L 2000 vonkajší -			
138033200004500037	4 KS	20	11,22	44,89
222200	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadová DN 150, 15° - vonkajší			
140033200004500003	2 KS	20	1,93	3,85
222220	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadová DN 150, 45° - vonkajší			
140033200004500017	2 KS	20	2,34	4,67
222240	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadová DN 150, 87,5° - vonkajší			
140033200004500028	1 KS	20	2,90	2,90
222700	Tvarovka KG Redukcia -KGR plastová odpadová DN 150/100 - vonkajší oranžová			
140033200004500091	1 KS	20	1,50	1,50
222710	Tvarovka KG Redukcia -KGR plastová odpadová DN 150/125 - vonkajší oranžová			
140033200004500092	1 KS	20	1,60	1,60

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	-------------	-------	--------------------	---------------------

Celkom EUR bez DPH	190,17
Čiastka DPH	38,03
Celkom EUR vrátane DPH	228,20
Zaplatené	228,20
K úhrade	0,00

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor	DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	20	190,17	190,17	38,03
Celkom			190,17	190,17	38,03

Zoznam dodacích listov
V1052404978

Vystavil : ZIAKOVAL
 Telefón : +421 248 207 906
 Mobil :
 E-mail : lucia.ziakova@ptacek.sk
 Fax :
 Vytlačené: 23.10.24 / 13:33:59 / ziakoval

Dodacie, platobné, sankčné a záručné podmienky sa riadia ustanovením uzavretej Rámcovej kúpnej zmluvy a Reklamačným poriadkom. V ostatných prípadoch sa riadi platnými právnymi predpismi.
 Ubezpečujeme Vás, že na uvedený sortiment bolo vydané prehlásenie o zhode podľa zákona 90/1998 Z.z. v znení neskorších predpisov o stavebných výrobkoch.
 Obaly sú riešené pomocou systému NATUR-PACK pod registračným číslom PO_0007370

Spätný zber a recyklácia elektrozariadení v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch je zabezpečená prostredníctvom OZV NATUR-PACK a.s. (www.naturpack.sk).